
Żabno: Kanalizacja sanitarna dla Żabna - Ruroci ąg tłoczny 

ścieków z Żabna do Niedomic  

Numer ogłoszenia: 124280 - 2011; data zamieszczenia : 23.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 72848 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Kanalizacja sanitarna dla Żabna - 

Rurociąg tłoczny ścieków z Żabna do Niedomic. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rurociągu 

tłocznego PE 80 SDR 17,6, PE dn 200 L = 3918,50 m. Zamawiający zaplanował to zadanie jako 

dwuletnie, w roku 2011 na realizacje przeznacza kwotę jaka wyniknie za wykonanie I etapu., 

pozostałą w roku 2012. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Melioracyjnych Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 30, 38-200 

Jasło, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1782646,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  988556,28 

• Oferta z najni ższą ceną: 988556,28 / Oferta z najwy ższą ceną: 1539056,39 

• Waluta:  PLN. 

 
 


